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”an offer you can´t refuse” 
 
Nittonhundrasextionio gav Mario Puzo ut boken Gudfadern. Familjens överhuvud 
Don Corleone, som i filmen spelades av suveräne Marlon Brando hade en mycket god 
övertalningsförmåga och brukade inleda kvartsamtalen med frasen ”My friend, I am 
gonna give you an offer you can´t refuse”. De flesta lät sig övertalas ganska snabbt 
och enkelt. 
Fyrtiotvå år senare är det Svenska Schäferhundklubbens tur att ge dig ”ett erbjudande du inte kan 
eller kommer att vilja säga nej tack till”.  
Om du läser det här har du antagligen redan en schäfer eller funderar på att skaffa dig en fyrbent 
kompis av världens bästa, i vårt tycke, allroundhund! 
Därför vill vi ge dig chansen att kunna läsa och lära dig mer om schäfern genom att prova en 

Tidningsprenumeration 

Du får sex nummer under den kommande tolvmånadersperioden, fr o m inbetalningsdatum, av vår 
uppskattade 48-sidiga tidning och får då kontinuerligt läsa om vad som händer inom schäfervärlden 
och framför allt här hemma i Sverige. Sex nummer på ett år blir 288 sidor i färg, med intressanta ar-
tiklar om uppfödning, att ha valp, aktivering, träningstips, utställningsreportage och artiklar från 
både det så kallade svenskbrukset såväl som de internationella provformerna.  
Tidningens nygamla redaktion lovar att det kommer att finnas att läsa för både den nyblivne valpkö-
paren såväl som för den som tävlar på elitnivå! Kanske något för dig som uppfödare att erbjuda dina 
nya valpköpare!  
Vill och kan du bidra med artiklar, text och bilder är du hjärtligt välkommen att höra av dig till  
redaktionen! Observera att en Tidningsprenumeration endast gäller tidningen och ej berättigar till  
deltagande vid prov och utställning. För detta krävs ett medlemskap i Svenska Schäferhundklubben.   
Ett Tidningsmedlemskap kostar alltså bara 

320 kronor / år  

Erbjudandet om Tidningsprenumeration gäller endast i Sverige.  
Givetvis är du också hjärtligt välkommen att bli medlem i AFS Svenska 
Schäferhundklubben, då får du även vår fina medlemstidning på köpet.  
Kontakta oss på kansliet; 
info@schaferhundklubben.se 
Tel: 0278 - 46 111 


